COMISION ESTATAL DE AGUA Y SANEAMIENTO

CUENTA PUBLICA

2021

N/

TABASCO

Cuenta Publica 2021

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaci Subsidios y Sul y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

2021
14,709,918

0
0
0
0
0
0
8

14,709.91

1,092,381,417

297,650,351

794,731,066

74,701
49,383
0

0

0
25,318
1,107,166,036

2020

844,478,764

54,875,376

789,603,388

6,718
0
0

0

0
6718
844,485,482

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Pdblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Piblica
Inversidn Pdblica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2021
657,365,725
296,478,622
132,417,286
228,469,817
5,000
0
0
0
5,000

o oo oo

15,878,839
0

0
15,878,839

co oo oo

161,948,005
161,948,005
0

0

0

oo oo

835,197,569
271,968,467

2020
538,688,580
292,140,384
29,836,718
216,711,478
3,389,990
0
0
0
3,389,990

Co oo oc oo oo o oo

157,797,162
157,797,162
0

0

0

oo oo

699,875,732
144,609,750

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ARQ. ARMANDO PADILLA HERRERA

DIRECTOR GENERAL

L.C.P. DANIEL PEREZ SILVAN

ENCARGADO DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

CONTABLE




